09年内江市公安机关考试录用人民警察体检工作的通知招警

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_09_E5_B9_B4

_E5_86_85_E6_B1_c24_645312.htm 中共内江市委政法委员会

内 江 市 人 事 局 内江市公安局 关于2009年内江市公安机关考

试录用人民警察体检工作的通知 根据市政法委、市人事局、

市公安局《关于2009年内江市公安机关考试录用人民警察的

公告》规定，现将2009年内江市公安机关考试录用人民警察

体检工作的有关事项通知如下： 一、体检时间： 2009年12

月1日（星期二）。 二、体检人员： 体检人员名单（见附件

）。 三、体检要求： 1、参加体检人员不吃早餐，须携带笔

试准考证、有效身份证原件、体检费（每人350元左右）。 2

、体检报到时间和地点： 参加本次体检的人员于2009年12月1

日(星期二)上午700时在内江市公安局（内江市东兴区汉安大

道西段99号）集中。 3、逾期未到者，视为放弃。 附:《2009

年内江市公安机关考试录用人民警察体检人员名单》。 二○

○九年十一月二十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com